Kadı ve diğerleri de kendi yerlerine birer görevli göndermekte, bunlar sayımı yaptıktan sonra sayım sonuçları kadılıkta, sicillere kayd olunmakta ve ilgili dairelere suretleri verilmektedir.³¹ Mesela, hicri 1206, 1207, 1209 (1791-95) tarihlerinde yapılan yoklama defterlerinin her biri belli bölgelere aittir ve yoklamayı yapanların da farklı kimseler oldukları defterlerin üst yazılarından anlaşılmaktadır. Bunlardan bazılarında, sayım görevlilerine bostancıbaşı tarafından